

mieten kaufen finanzieren



Instrumente von Lüttke,
dem soliden Blasmusikfachhandel.

**INSTRUMENTEBAU
REPARATURSERVICE
ZUBEHÖR**

Lüttke Blasinstrumente GbR
Mühlhäuserstraße 5a
78269 Volkertshausen

Telefon 0 77 74 - 1268
Fax 0 77 74 - 68 21
info@luettke-blaasinstrumente.de
www.luettke-blaasinstrumente.de

LÜTTKE
BLASINSTRUMENTE GbR

MIETPREISLISTE

Instrument		Mietpreis	Miete pro Monat	Restkaufpreis nach 8 Monaten
Querflöte	YAMAHA 212	840,00	24,00	583,20
Querflöte	POWELL Student	595,00	17,00	413,10
Klarinette	SCHREIBER D12	1680,00	48,00	1 166,80
Klarinette	SCHREIBER D16	1 785,00	51,00	1390,70
Saxophon	Kinder Sax R.BENSON	875,00	25,00	607,50
Saxophon	Es-Alt YAMAHA 280	1 330,00	38,00	923,40
Trompete	MTP	420,00	12,00	291,60
Trompete	YAMAHA 4335	1 015,00	29,00	704,70
Kornett	MTP	455,00	13,00	315,90
Waldhorn	Kinderhorn MTP	770,00	25,00	534,60
B-Waldhorn	Mit Stopf-Ventil MTP	910,00	26,00	631,50
Posaune	Kinderposaune MTP	770,00	22,00	534,60
Posaune	mit Quartventil MTP	770,00	22,00	534,60
Euphonium	kleines Modell MTP	770,00	22,00	534,60
Euphonium	MTP 13	1 155,00	33,00	801,90
Tuba	kleines Modell MTP	3 500,00	100,00	2 430,00

Mietkauf

Die Mindestmietzeit beträgt 3 Monate. Danach können Sie das Instrument jederzeit zurückgeben oder kaufen. Beim Kauf werden Ihnen 100% der bezahlten Mieten auf den Mietpreis angerechnet. Beim Kauf innerhalb von 8 Monaten, erhalten Sie auf den Restwert zusätzlich 10% Rabatt.

Alle Preise in Euro inklusive 19% Mehrwertsteuer. Preisänderungen vorbehalten.